اما تهران نیز که کم ترین شاخص را در میان دیگر
اســتان های کشور دارد، با 44/6 واحد از این شاخص مواجه
اســت. در پاییز امســال، نرخ بیکاری در تهران 5/4 درصد و

تورم سالانه نیز 39/2 بوده است.

جایگاه ایران در کشورهای درگیر فلاکت �
»اســتیو هانکــه« اقتصــاددان شناخته شــده آمریکایی و
اســتاد دانشگاه جانز هاپکینز در ماه می سال 2023 )خرداد
1402( گزارشــی در خصــوص میزان فلاکــت اقتصادی در
جهان )2022( منتشــر کــرد. در این گزارش که کشــورها از
بدترین میزان فلاکت )1( تا بهترین میزان )157( دسته بندی
شــده اند، زیمبابوه، ونزوئلا، ســوریه، لبنان و سودان 5 کشور
ابتدای فهرست هستند که بیشــترین میزان فلاکت را دارند.